

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00030/2013

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.966.222/0001-99 - AQUARIUS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABEÇA IMPRESSÃO	UNIDADE	8	R\$ 185,0000	R\$ 1.480,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA IMPRESSÃO, TIPO IMPRESSORA HP, MODELO IMPRESSORA DESIGNJET T1110, REFERÊNCIA CABEÇA IMPRESSÃO C9380A, TIPO CABEÇA ORIGINAL, COR TINTA CINZA E PRETO FOTOGRÁFICO, CAPACIDADE 130 ML					
2	CABEÇA IMPRESSÃO	UNIDADE	8	R\$ 185,0000	R\$ 1.480,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA IMPRESSÃO, TIPO IMPRESSORA HP, MODELO IMPRESSORA DESIGNJET T1110, REFERÊNCIA CABEÇA IMPRESSÃO C9383A, TIPO CABEÇA ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA E CIANO, CAPACIDADE 130 ML					
3	CABEÇA IMPRESSÃO	UNIDADE	8	R\$ 185,0000	R\$ 1.480,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA IMPRESSÃO, TIPO IMPRESSORA HP, MODELO IMPRESSORA DESIGNJET T1110, REFERÊNCIA CABEÇA IMPRESSÃO C9384A, TIPO CABEÇA ORIGINAL, COR TINTA PRETO MATEE AMARELO, CAPACIDADE 130 ML					
5	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	15	R\$ 193,3300	R\$ 2.899,9500
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9370A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO FOTOGRÁFICO, CAPACIDADE 130ML					
6	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	15	R\$ 193,3300	R\$ 2.899,9500
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9371A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO, CAPACIDADE 130 ML					
7	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	15	R\$ 193,3300	R\$ 2.899,9500
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9372A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, CAPACIDADE 130 ML					
8	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	15	R\$ 194,0000	R\$ 2.910,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9373A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA, CAPACIDADE 130 ML					
9	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	15	R\$ 194,0000	R\$ 2.910,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9374A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CINZA, CAPACIDADE 130 ML					
				Total do Fornecedor:	R\$ 18.959,8500

05.473.908/0001-36 - ANTONIO UELESON MADUREIRA SAMPAIO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER	UNIDADE	16	R\$ 189,9375	R\$ 3.039,0000
Marca: HP Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9403A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO MATE, CAPACIDADE 130 ML					
				Total do Fornecedor:	R\$ 3.039,0000

05.516.868/0001-62 - R. ANTUNES DE LIMA & CIA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	30	R\$ 150,0000	R\$ 4.500,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG - REF.: MLT D 105 L - ORIGINAL					
				Total do Fornecedor:	R\$ 4.500,0000

08.894.886/0001-76 - COPY PRINT INFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Marca: COPY PRINT Fabricante: COPY PRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: C9363WL - COMPATÍVEL	UNIDADE	90	R\$ 15,2700	R\$ 1.374,3000
Total do Fornecedor:				R\$ 1.374,3000
10.478.925/0001-04 - DOUGLAS RODRIGUES DE SOUZA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Marca: RIDATA Fabricante: RIDATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP PHOTOSMART - REF.: CB336W (74XL) - COMPATÍVEL	UNIDADE	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 600,0000
10.742.589/0001-57 - LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA -				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Marca: NOVASUPRI Fabricante: NOVASUPRI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CE505A	UNIDADE	500	R\$ 26,5400	R\$ 13.270,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 13.270,0000
11.651.673/0001-28 - CARTUCHOS MARINGA SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA - ME				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Marca: CARTUCHOS MARINGÁ Fabricante: CARTUCHOS MARINGÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: CE250A - COMPATÍVEL Prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega. Os materiais contratados, conforme especificações constantes no anexo deste Termo de Referência serão entregues no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da emissão da Nota de Empenho, no horário das 08h00 às 17h00 horas, de segunda a sexta-feira, no Anexo I da Secretaria de Segurança Pública do DF, situado no Setor de Garagens Oficiais Norte - SGON, Quadra 05, Lote 23/795, Asa Norte, Brasília/DF, telefone: 3234-9215;	UNIDADE	80	R\$ 60,0000	R\$ 4.800,0000
30 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Marca: CARTUCHOS MARINGÁ Fabricante: CARTUCHOS MARINGÁ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORAHP - REF.: CE251A-COMPATÍVEL Prazo de validade da proposta será de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega. Os materiais contratados, conforme especificações constantes no anexo deste Termo de Referência serão entregues no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da emissão da Nota de Empenho, no horário das 08h00 às 17h00 horas, de segunda a sexta-feira, no Anexo I da Secretaria de Segurança Pública do DF, situado no Setor de Garagens Oficiais Norte - SGON, Quadra 05, Lote 23/795, Asa Norte, Brasília/DF, telefone: 3234-9215;	UNIDADE	30	R\$ 57,3300	R\$ 1.719,9000
Total do Fornecedor:				R\$ 6.519,9000
12.214.754/0001-23 - RC INSUMOS COMERCIO E SERVICOS PARA RECARGAS DE CARTUCH				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Marca: NINESTAR Fabricante: NINESTAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 Q7553X	UNIDADE	600	R\$ 36,9100	R\$ 22.146,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 22.146,0000
13.734.839/0001-03 - R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA - ME				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Marca: onlineprint Fabricante: skw Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA COLOR, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 CB338WL VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA DE 30 DIAS , PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES.	UNIDADE	30	R\$ 32,0000	R\$ 960,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 960,0000
16.628.998/0001-03 - CCS CORP COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME				
Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Marca: HP ORIGINAL Fabricante: HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: CH575A-ORIGINAL	UNIDADE	15	R\$ 466,2940	R\$ 6.994,4100
19 PAPEL BOBINADO Marca: VR Fabricante: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL PARA PLOTTER SULFITE BRANCO OPACO 75g - FORMATO A1 - 594m X 50m- Tubete de 2" - Bobina de 50m.	UNIDADE	80	R\$ 12,4800	R\$ 998,4000
20 PAPEL PLOTER Marca: VR Fabricante: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL PARA PLOTTER SULFITE BRANCO OPACO 75g - FORMATO A2 - 610m X 50m - Tubete de 2" - Bobina de 50m.	UNIDADE	50	R\$ 14,9600	R\$ 748,0000

Total do Fornecedor: R\$ 8.740,8100**17.054.095/0001-29 - BYTE COLOR SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	80	R\$ 147,5000	R\$ 11.800,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHOPARA IMPRESSORA HP - REF.: CE 410 A-ORIGINAL					
12	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	40	R\$ 145,0000	R\$ 5.800,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP -REF.: CE 411 A - ORIGINAL					
13	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	40	R\$ 147,6000	R\$ 5.904,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: CE 412 A-ORIGINAL					
14	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	40	R\$ 147,6000	R\$ 5.904,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: CE 413 A-ORIGINAL					
15	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	54	R\$ 45,0000	R\$ 2.430,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP: REF: CC654A - 901 XL (PRETO) - ORIGINAL					
16	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP	UNIDADE	42	R\$ 48,0000	R\$ 2.016,0000
Marca: hp original Fabricante: hp original Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: CC657A - (901 COLORIDO)-ORIGINAL					

Total do Fornecedor: R\$ 33.854,0000**18.387.009/0001-62 - INFORGERAIS EIRELI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	4	R\$ 56,4000	R\$ 225,6000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP - REF.: .CB543A -COMPATÍVEL					

Total do Fornecedor: R\$ 225,6000**18.436.917/0001-07 - LEMARINK CARTUCHOS EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	10	R\$ 41,9800	R\$ 419,8000
Marca: lemarink Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB540A, COR PRETA / Prazo de entrega 30(TRINTA) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta) 90 (NOVENTA dias					
26	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	4	R\$ 39,4300	R\$ 157,7200
Marca: lemarink Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB541A, COR CIANO / Prazo de entrega 30(TRINTA) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta) 90 (NOVENTA dias					
27	CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	UNIDADE	4	R\$ 39,3300	R\$ 157,3200
Marca: lemarink Fabricante: lemarink Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1 CB542A, COR AMARELA/ Prazo de entrega 30(TRINTA) dias/ Validade dos produto 12 (Doze) meses / Validade da proposta) 90 (NOVENTA dias					

Total do Fornecedor: R\$ 734,8400**26.280.198/0001-06 - VEGESILKS COMERCIO E IMPORTACAO DE PAPEIS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	PAPEL BOBINADO	UNIDADE	50	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000
Marca: polyset Fabricante: vgpapeis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL BOBINADO, MATERIAL PAPEL SULFITE ALCALINO , APLICAÇÃO PLOTTER, COMPRIMENTO 50 M, GRAMATURA 75 G/M2, LARGURA 914 MM					

Total do Fornecedor: R\$ 900,0000**56.215.999/0012-01 - INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK	UNIDADE	15	R\$ 163,9300	R\$ 2.458,9500
Marca: Lexmark Fabricante: Lexmark Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO PARA IMPRESSORA LEXMARK - REF.: E260, ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, PAGAMENTO 30 DIAS, ENTREGA 30 DIAS, VALIDADE/GARANTIA 12 MESES DO FABRICANTE OU CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL, PROCEDENCIA: IMPORTADO ADQUIRIDO NO MERCADO NACIONAL. NOS VALORES PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDEM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS.					

Total do Fornecedor: R\$ 2.458,9500

Valor Global da Ata: **R\$ 118.283,2500**

 **Imprimir o Relatório**

Voltar